〔様式第２号〕

愛厚ホーム瀬戸苑長　様

所 在 地

商号又は名称

代表者氏名 ㊞

電話番号

　愛厚ホーム瀬戸苑給食業務委託に関して、下記のとおり提案します。

□提出書類

 ・ 基本的な考え方 〔様式第２号－１〕

・ 給食業務の運営 〔様式第２号－２〕

・ 衛生管理 〔様式第２号－３〕

・ 従業者の配置 〔様式第２号－４〕

・ 教育・研修 〔様式第２号－５〕

・ 非常時の対応 〔様式第２号－６〕

・ 献立 〔様式第２号－７〕

・ 準備スケジュール 〔様式第２号－８〕

・ 愛厚ホーム瀬戸苑給食業務委託費提案書 〔様式第２号－９〕

愛厚ホーム瀬戸苑給食業務委託に関する提案書

令和　　年　　月　　日